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Nasze preferencje seksualne są zapisane w
DNA

Jak wynika z badań przeprowadzonych przez naukowców Group on Intragenomic Conflict at the
National Institute for Mathematical and Biological Synthesis (NIMBioS), nasze preferencje seksualne
są ściśle związane z informacją genetyczną. Nie są one jednak zakodowane w sekwencji DNA, lecz
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zależą od tzw. zmian epigenetycznych, czyli specyficznych modyfikacji materiału genetycznego
określających które geny, kiedy i w jakiej ilości powinny zostać użyte przez organizm.

Zazwyczaj zmiany te kształtują się na nowo w każdym pokoleniu.
Najnowsze dane wskazują jednak, że w niektórych przypadkach mogą być one również
przekazywane dzieciom przez ich rodziców.

Oznacza to, że córka może odziedziczyć po ojcu, a syn po matce, modyfikacje odpowiadające za
preferencje w wyborze partnera. Co więcej, geny kodujące tego typu zmiany epigenetyczne zawsze
zwiększają szansę przystosowawcze rodzica i w związku z tym mogą bardzo łatwo przenosić się
w populacji.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.

http://www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/edukacja/32176.html
http://laboratoria.net/edukacja/32176.html


 
17-04-2024

Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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